
URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

Številka 23 V LJUBLJANI, dne n. junija 1967 Cena 1 din Leto XXIV

VSEBINA:
^4. Sklep o razrešitvi in imenovanju sekretarja Izvršnega 

sveta Skupščine SK Slovenije.
l‘J5. Sklep o razrešitvi in imenovanju nekaterih republiških 

sekretarjev.
196* Sklep o imenovanju predstavnikov SR Slovenije v usta­

novno skupščino republiške izobraževalne skupnosti.
197* Sk,eP ° razrešitvi in imenovanju predsednika upravnega 

odbora vodnega sklada SR Slovenije.
la8. Sklep o razrešitvi in izvolitvi sodnika porotnika Višjega 

gospodarskega sodišča v Ljubljani.

199. Sklep o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 
Okrožnega sodišča v Mariboru.

200. Pravilnik o registru rejeev kvalitetne plemenske živine in 
o registru rejcev elitne plemenske živine.

201. Pravilnik o pogojih, ki jih morajo izpolnjevati vodilni 
delavci milice.

PREDPISI OBČINSKIH SKUPSClN:
106. Sklep o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samo­

prispevka za območje Krajevne skupnosti Drenov grič 
in Lesno brdo.

194.
Na podlagi 17. alinee 13^. člena, 5. alinee 152. čle- 

na in 196. člena ustave Socialistične republike Slove- 
nije ter II. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
Slovenije (Uradni list SRS, št. 16-114/t>7) je Republi­
ški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. junija 
1967 sprejel

SKLEP
0 razrešitvi in imenovanju sekretarja Izvršnega sveta 

Skupščine SK Slovenije

I. Razreši se:
dr. Pavle Rozman, sekretar Izvršnega sveta 

Skupščine SR Slovenije.
II. Izvoli se:
Franjo Turk, politični delavec v Centralnem 

komiteju ZK Slovenije, za sekretarja Izvršnega sveta 
Skupščine SR Slovenije.

St. 111-6/67
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

195.
Na podlagi 17. alinee 135. člena, 5. alinee 152. čle-
in 196. člena ustave Socialistične republike Slove- 

nije ter II. amandmaja k ustavi Socialistične republike 
^ovenije (Uradni list SRS, št. 16-114/67) je Republi­
ški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. junija 
1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju nekaterih republiških

sekretarjev

I. Razrešijo se:
Erna Podbregar, republiški sekretar za delo;
Ermin Kržičnik, republiški sekretar za urba­

nizem;
S^ane Selih, republiški sekretar za zdravstvo in 

s°cialno varstvo;
France Kutin, republiški sekretar za pravosod-

in občo upravo;

Ferdo Setrajčič, republiški sekretar za na­
rodno obrambo.

II. Izvolijo se:
Jože Božič, politični delavec v Centralnem ko­

miteju ZK Slovenije, za republiškega sekretarja za 
delo;

ing. Drago Lipič, do sedaj šef kabineta podpred­
sednika Zveznega izvršnega sveta, za republiškega se­
kretarja za urbanizem;

Majda Gaspari, do sedaj član Izvršnega sveta, 
za republiškega sekretarja za zdravstvo in socialno 
varstvo;

dr. Viktor Damjan, do sedaj podpredsednik 
mestnega sveta Ljubljana, za republiškega sekretarja 
za pravosodje in občo upx-avo;

Rudi Hribernik, generalni podpolkovnik, za 
republiškega sekretarja za narodno obrambo.

St. 111-6/67
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina *
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher r.

196.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, Št. 16-114/67) ter v zvezi s 14. in 15. 
členom zakona o izobraževalnih skupnostih in o finan­
ciranju vzgoje in izobraževanja v SR Sloveniji (Uradni 
list SRS, št. 16-115/67) ter I. točko sklepa o sestavi, o 
načinu izvolitve in o sklicu ustanovne skupščine re­
publiške izobraževalne skupnosti je Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. junija 1967 
sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnikov SR Slovenije 

v ustanovno skupščino republiške izobraževalne 
skupnosti

V ustanovno skupščino republiške izobraževalne 
skupnosti se imenujejo:

dr. Jože Benigar, dosedanji predsednik -r'ibora 
za zdravstvo in socialno politiko Republiškega zbora 
Skupščine SjR Slovenije.



Stran 382 URADNI LIST SRS St. 23 — 17. VI. 1967

Kudi C a ć i n o V i ć, predsednik iniciativnega od­
bora za konstituiranje republiške izobraževalne skup­
nosti,

oiane Dolanc, direktor Visoke šole za politične 
vede v Ljubljani,

Marijan Jenko, predsednik komisije za prošnje 
in pntozDe Skupščine KR Slovenije,

Rojan Kardelj, poslanec Prosvetno-kulturnega 
zbora Skupščine SR Slovenije,

Marjan I^a h, šef kabineta predsednika Skupšči­
ne SR Siovenije,

Miloš Macarol, urednik izobraževalnih oddaj 
v glavnem uredništvu TV programa RTV Ljubljana, 

dr. ing. Drago Ocepek, izredni profesor fakul­
tete za naravoslovje in tehnologijo Univerze v Ljub­
ljani, t •

Stojan Požar, podpredsednik Skupščine dbčine 
Maribor,

ing. Nada P u p p i s , poslanec Repbbliškega zbo­
ra Skupščine SR Slovenije,

Francka Strmole, član predsedstva Republiške 
konference SZDL Slovenije,

dr. ing. Lujo S u k 1 j e , redni profesor fakultete 
za arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo Univerze v 
Ljubljani,

Ivo Tavčar, dosedanji predsednik Prosvetno- 
kulturnega zbora Skupščine SR Slovenije,

Ela-Atena U1 r i h , podpredsednik odbora za pro­
sveto in kulturo Republiškega zbora Skupščine SR 
Slovenije,

Ludvik Zajc, pomočnik republiškega sekretarja 
za prosveto in kulturo.

St. 111-56/87
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

198.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave socialistične republike siovenije ter Ih 
adiauumaja k usiavi Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 16-114/67) in 10. člena zakona o 
gospodarskih sodiščih v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
st. zO-221/Oo) je Republiški zbor Skupščine SR Slove­
nije na seji une 8. junija 1967 sprejel

SKLEP
o razrešitvi in izvolitvi sodnika porotnika 
Višjega gospodarskega sodišča v Ljubljani

I. Razreši se ing. Franc Razdevšek, član Iz­
vršnega sveta Skupščine SR Slovenije kot sodnik po­
rotnik Višjega gospodarskega sodišča v Ljubljani.

II. Izvoli se ing. Tugomir C a j n k o , direktor Po­
slovnega združenja gozdno gospodarskih organizacij. 
Ljubljana, za sodnika porotnika Višjega gospodarskega 
sodišča v Ljubljani.

St. 111-12/67
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

199.
Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije ter v 
zvezi s 17. členom zakona o sodiščih splošne pristojno­
sti (Uradni list SRS, št. 20-220/65) je Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. junija 1967 
sprejel

SKLEP
o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 

Okrožnega sodišča v Mariboru

197.
Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 

člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
(Uradni list SRS, št. 16-114/67) ter v zvezi s 4. členom 
zakona o vodnem skladu SR Slovenije (Uradni list 
SRS, št. 39-311/63 in št. 8-63/65) je Republiški zbor 
Skupščine SR Slovenije na seji dne 8. junija 1967 
sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju predsednika upravnega 

odbora vodnega sklada SR Slovenije
I. Razreši se:
IVan Ros, predsednik odbora za organizacijsko- 

politična vprašanja Republiškega zbora Skupščine SR 
Slovenije dolžnosti predsednika upravnega odbora 
vodnega sklada SR Slovenije.

if. Imenuje se:
Jože Tramšek, za predsednika upravnega od­

bora vodnega sklada SR Slovenije.
St. 111-5/67
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

I
Okrožno sodišče v Mariboru ima 299 sodnikov po­

rotnikov.
II

Za sodnike porotnike se izvolijo:
1. Franc Adam, zasebni kmetovalec, Veliki 

Boč 7;
2. Jože Adam, mizar, Gradbeno podjetje »Ob' 

novitelj«, Maribor;
3. Ivan Ažman, tajnik strokovnega odbora i0'

dustrije in rudarstva, Občinski sindikalni svet Ma­
ribor; ,

4. Rezika Bandi, gospodinja, Maribor, Kai»' 
niška 31;

5. Vladimir Banko, sekretar, Sladkogorska to­
varna kartona in papirja, Sladki vrh, p. Šentilj;

6. Peter B a u č e r, upokojenec, Maribor, Ruška 
št. 5/1;

7. Štefka Bele, komercialist, »Metalna«, Ma­
ribor;

8. Anica Bende, upokojenec, Maribor, Padel' 
nikova 12;

9. Drago Bezjak, referent, Skupščina občih
Ptuj;

10. Janez Bezjak, mojster izmene, tovarna ko­
vinske opreme »Primat«, Maribor;



URADNI LIST SRSŠt. 23. — i?. VI. 1967

11. Stane Bleje, kontrolor, Zeleznižko transport­
no podjetje, Maribor;

12. Janja Bogdanovič, upokojenec, Maribor, 
Jocova 44;

13. Alojz Božič, upokojenec, Maribor, Mladinska 
št. 6a;

14. Anton Bratkovič, upokojenec, Maribor, 
Lackova 4;

15. Marica Brazda, računovodja, Osnovna šola 
Ormož;

16. Maks Breznik,* strojnik, Tovarna meril, 
Slovenj Gradec;

17. Angela B r u m e c , referent, Skupščina občine 
Slovenska Bistrica;

18. Franc Camplin, delovodja, Splošno gradbe­
no podjetje »Gradnje«, Maribor;

19. Katica Carli, pisarniški referent, Skupščina 
občine Ptuj;

20. Franc Ciglar, obratni mehanik, Kmetijski 
kombinat, Ptuj, obrat Dornava;

21. Vinko Cimerman, referent. Skupščina ob­
čine Maribor, uprava za notranje zadeve;

22. Dušan Cizelj, računovodja, »Atmos«, kovin­
sko podjetje, Maribor;

23. Majda Cvetonovska, nabavni referent, 
Tovarna železniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;

24. Franc C v i 1 a k , skupinovodja, »Metalna«, Ma­
ribor;

25. Leon Cepič, ravnatelj, Osnovna šola »Lud-
vik Pliberšek«, Maribor; \

26. Stefica Cižmek -Hozjan, medicinska se­
stra, Sanatorij za tuberkulozo, Pohorski dvor, Hoče;

27. Majda C o b a 1, uslužbenka, trgovsko pod­
jetje »Veletkanina«, Maribor;

28. Vinko Crepnjak, učitelj praktičnega pouka, 
železniška industrijska š-ola, Maribor;

29. Franc C r n č i č, upokojenec, Selnica ob Mu­
fi 178;

30. Alojz Čuček, upravnik PTT servisa, Pošta, 
Maribor;

31. Slavko Čuček, socialni delavec, Center za 
s°cialno delo Skupščine občine Maribor;

32. Anton D a j č m a n , direktor osnovne enote, 
trgovsko podjetje z odpadnim materialom »Surovina«, 
Maribor;

33. Janez Debeljak, upokojenec, Pesnica 36a;
34. Branko Debevc, planer proizvodov, Tovarna 

avtomobilov, Maribor;
35. Adolf Dečman, tehtni mojster, »Impregna- 

c*ia«, Hoče;
36. Jože D e 1 a 1 u t, tehnični sekretar. Železarna.

Ravne;
37. Slavica D e 1 a 1 u t, administratorka, Zveza 

strelskih organizacij, Maribor;
38. Brigita Delič, predmetni učitelj, Osnovna 

®61a »Martin Konšak«, Maribor;
39. Tone Demšar, kontrolor, Avtobusni promet, 

Maribor;
40. Anton D e m š i č , strojnik, Tovarna avtomo- 

t°v, — industrijsko kovinarska šola;
- 41. Marica Dernovšek, računovodja, »Intes«

’vUski kombinat, Maribor;
42. Marica Dimnik, tehnični sekretar, Občinski 

s'hdikalni svet, Maribor;
Draga Dobrajc, analitik, Skupščina občine
r;

44. Janez Dolinšek, vodja investicij, Kmetij- 
a zadruga, Selnica ob Dravi;

, 43- 
^aribo

Stran 385
3 ...

45. Marija Dolinšek, knjigovodja, »Elektroko- 
vina«, tovarna elektrokovinskin izdelkov, Marmor;

46. Franjo Do v jak, vodja proizvoanje, Tovarna 
obutve »Lilet«, Maribor;

47. Mdadin D r a g a n i č , kontrolor blaga, Mari­
borska tekstilna tovarna, Maribor;

48. Davorin D u g o 1 i n , sadjar, Kmetijska zadru­
ga, Kuse,

49. Otmar Duh, upravitelj, Osnovna sola »Drago 
Kobal«, podružnica Zitečka vas, p. Zg. Duplek;

50. Alfred Dvoršak, obratni električar, »Elek- 
trokovina«, tovarna elektrokovinskih izdelkov, Mari­
bor;

51. Ignac E m e r , apreter, »Svila«, tekstilna to­
varna, Maribor;

52. Jože Er ker, upravnik. Zdravstveni dom. 
Slovenska Bistrica;

53. Slavko Ertl, tehnični obdelcvatelj, »Metal­
na«, Maribor;

54. Marjan Fabčič, referent, Skupščina občine 
Maribor, uprava za notranje zadeve;

55. Marija Fajt, direktor, Center za socialno de­
lo Skupščine občine Ptuj;

56. Ivan Ferk. tajnik, Občinski sindikalni svet, 
Slovenska Bistrica;

57. Ignac F e r š , nabavni referent, Elektroindu­
strija in splošna montaža, Maribor;

58. Stanko File j, delovodja, »Metalna«, Maribor;
■ 59. Alojz Fingušt, zasebni kmetovalec, Oreho­

va vas 29;
60. Alojz F i r b a s, usnjarski delavec, Usnjarski 

kombinat »Konus«, Lenart v Slovenskih goricah;
61. Vanda Fon, pisarniška moč, Skupščina občine

Maribor; /
62. Katarina Fras, likvidator; Gozdno gospodar­

stvo, Maribor;
63. Vili Fras, planer proizvodov, Tovarna avto­

mobilov, Maribor;
64. Ljuba Furlan, uslužbenka, »Elektrokovina«, 

tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;
i 65. Anton Gašperič, normirec, Združeno pod­

jetje »EM«, elektroindustrija in splošna montaža, Ma­
ribor;

66. Jože Gašperič, upokojenec, Maribor, He­
roja Bračiča 16;

67. Rafael Gašperin, uslužbenec, Založba »Ob­
zorja«, Maribor;

68. Franc Gašperlin, direktor. Tekstilna indu­
strija, Otiški vrh;

69. Karel Germ, referent nabave, Tovarna leso­
vine in lepenke, Ceršak;

70. Ivan Globočnik, tajnik, Krajevna skup­
nost, Ravne na Koroškem;

71. Marija Godec, administrator,. »Elektrokovi­
na«, tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;

72. Emil Goliat, glavni-skladiščnik, Trgovsko 
podjetje »Moda«, Maribor;

73. Janko Golmajer, upokojenec, Maribor, 
Dvorakova 8;

74. Izidor Golob, administrator, Trgovsko pod­
jetje Gorice, Šentilj v Slovenskih goricah;

75. Jože G o m i v n i k , upokojenec, Spodnja Sel­
nica 71;

76. Ludvik Grafenauer, planer, Tovarna av­
tomobilov, Maribor;

77. Anton Grašič, zasebni kmetovalec, Mali dol 
13, p. Jakobski dol;

. 78. Alojz Greif, upokojenec, Spodnje Hoče 105;



URADNI LISI bKbStran 584 St. 25 — 17. VI. 1967

79. Marija Grušovnik, zasebni kmetovalec, 
Dvorjane 74, p. Spodnji Duplek;

80. Alojz Gvardjančič, zidar, Gradbeno pod­
jetje »Konstruktor«, Maribor;

81. Franc Hacin, strojni tehnik, Tovarna želez­
niških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;

82. Ivan H a j n c , delovodja, »Agrokombinat«, 
Maribor;

83. Franc Hanžič, kmetijski tehnik, vodja kme­
tijske proizvodnje, Kmetijska zadruga, Pesnica;

84. Alfonz Hauptman, upokojenec, Sladinski 
dol 23, p. Zgornja Kungota;

85. Adolf H e 1 c 1, strokovni učitelj, Tovarna du­
šika, Ruše;

86. Francka H e r g a , finančni knjigovodja, »Svi­
la«, tekstilna tovarna, Maribor;

87. Marija Herman, knjigovodja osebnih do­
hodkov, Mariborska tekstilna tovarna, Maribor;

88. Zoran Hočevar, vodja izmene, Dravske 
elektrarne, Mariborski otok;

89. Alojz Holc, upokojenec, Žerovinci;
90. Stefan Hrastnik, blagajnik, Kmetijska za­

druga, Korena, p. Zgornja Korena;
91. Marija Hribšek, gospodinja, Slovenj Gradec, 

Celjska 7;
92. Boris Hrovatin, uslužbenec, Skupščina ob­

čine Maribor, uprava za notranje zadeve;
93. Štefka Iskra, sekretar. Osnovna šola »Otoh 

Zupančič«, Maribor;
94. Ivan Jakomini, vodja skladišča, Tovarna 

glinice in aluminija, Kidričevo;
95. Ivan Jamnik, tehnolog individualne proiz­

vodnje, Železarna, Ravne na Koroškem;
96. Franc Januš, zasebni kmetovalec, Vukovje

27, p. Pernica; .
97. Ivan Javernik, mojster, »Leslik«, obrtno 

mizarsko podjetje, Maribor;
98. Stanko J e c e 1 j, načelnik katastrske uprave 

Skupščine občine Maribor;
99. Dora Jelenko, pomočnik direktorja, Višja 

tehniška šola, Maribor;
100. Rudolf J e r e t i n , upokojenec, Maribor, Trg 

revolucije 9;
101. Franc J e z e r n i k ,'strojni tehnik, obratovod- 

ja, Tovarna železniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
102. Alojz Jošt, šolski upravitelj, Osnovna šola 

Korena, p. Zgornja Korena;
103. Marija J u r g e c, mojster, tovarna perila in 

konfekcije »Delta«, Ptuj;
104. Marija J u r i č e v i č , gospodinja, Maribor, 

Shakespearova 12;
105. Milan Kabaj, profesor, Pedagoška akade­

mija, Maribor;
106. Viktor Kapun, mizar, Mariborska tekstilna 

tovarna, Maribor;
107. Jože K a u r a n , strojevodja papirnega stroja 

in rezervni delovodja", Sladkogorska tovarna kartona 
in papirja, Sladki vrh, p. Šentilj;

108. Romana Kipa, upokojenec, Pesnica 40a;
109. Jože Klajnšek, delavec, Tovarna avtomo­

bilov, Maribor;
110. Jože Kmetec, direktor, »Moda«, obrtno 

krojaško in'šiviljsko podjetje, Maribor;
111. Rado Kmetec, skupinovodja, Avtobusni 

promet, Maribor;
112. Ivo Knuplež, ekonomski tehnik, »Agro­

kombinat«, kmetijska zadruga, Lenart v Slovenskih 
goricah;

113. Rudi Kocbek, vodja tehnične službe, Sana­
torij za tuberkulozo, Pohorski dvor;

114. Jožef Kokol, zasebni kmetovalec, Krčevina 
št. 101;

llb. Nada K o m e 1 j , upokojenec, Ptuj, Mikloši­
čeva 5;

llb. Marija Kopač, gradbeni tehnik, »Komuna 
projekt«, podjetje za projektiranje, Maribor;

117. Branko Koren, kontrolor. Tovarna avto­
mobilov, Maribor;

118. Alojz Kos, zasebni kmetovalec, Selnica ob 
Muri 150;

119. Anton Kosec, vlakovodja, Železniško trans­
portno podjetje, Maribor;

120. Franc Kosec, upokojenec, Brstje 5, p. Ptuj;
121. Stanko Kosovel, mizarski pomočnik, 

»Slog«, podjetje za notranjo opremo, Maribor;
122. Jože Košir, šCf mejnega prehoda, Skupšči­

na občine Maribor, uprava za notranje zadeve; .
123. Dominik Kotnik, seKretar, podjetje »Inšta­

later«, Prevalje;
124. Hinko Kovač, strojni inženir, projektant, 

»IMP« — industrijsko montažno podjetje, Ljubljana;
125. Sreško Ko v a č i C , konsiruKter, Elektroin­

dustrija in splošna montaža, Maribor;
12b'. Franc Kralj, konstrukter, »Elektrokovina«, 

tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;
127. Lidunka Kranjc, sekretar, Občinski odbor 

RK, Maribor;
128. Ivan Kraševec, topilec, Rudnik, Mežica;
129. Anica K r a š n a , upokojenec, Maribor, Graj­

ski trg 1;
130. Ivanka Kreševič, upokojenec, Maribor, 

Teslova 7;
131. Ivica K r i s t a n i č , tajnik, Občinski odbor 

RK, Maribor;
132. Pavel Krivograd, delovodja, Železarna, 

Ravne na Koroškem;
133. Jovo Krstič, oficir JLA, Maribor, Kreko­

va 26;
134. Zdenko K r u m p , strojni tehnik, Tovarna že­

lezniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
135. Brigita Kuhar, strokovni sodelavec, Občin­

ski komite Zveze mladine, Maribor;
136. Fanika Kuralt, kadrovski referent, Mari­

borska tekstilna tovarna, Maribor;
lS7. Matilda K u r b o s , upokojenec, Lovrenc na 

Pohorju 103;
138. Jurij K u r e č i č, namestnik direktorja, Kme­

tijska zadruga, Zgornja Ščavnica;
139. Milutin Kuščer, upokojenec, Maribor, Tru­

barjeva 3;
140. Franc K v a r\ ličar, Tovarna avtomobilov, 

Maribor;
141. Alojz L a b a š , tajnik, Občinski sindikalni 

svet, Maribor;
142. Lizika Lacko, strokovni učitelj, Kmetijska 

šola, Turnišče;
143. Alojz La d in ek. zasebni kmetovalec, Hudi 

kot 12, p. Ribnica na Pohorju;
144. Božena Lah, referent za rejništvo, Center 

za socialno delo Skupščine občine Maribor;
145. Igor Lazar, učitelj, Osnovna šola Fram;
146. Mara Ledinek, analitik,” »Metalna«, Ma' 

ribor;
147. Franjo Lednik, upokojenec, Maribor, 

Hermankova 8;



Št. 23. — 17. VI. 1967 URADNI UŠI šRŠ Stran 383

148. Janez L e i t g e b , upokojenec, Zgornja Kun­
gota' 12;

149. Milan Lesjak, rajonski monter, Pošta, 
Ruše;

160. Marija Lešnik, učiteljica, Osnovna šola 
»Maks Durjava«, Maribor;

151. Zoran Lešnik, novinar, časopisno podjetje 
»Kmečki glas«, Ljubljana;

152. Alojz Lisjak, delovodja, »Gradis«, Maribor;
153. Franc Lobnik, učitelj, Posebna osnovna 

šola Maribor;
154. Marica. L o b n i k , računovodja, Osnovna šola 

Hoče;
155. Franc L o v r i n , upokojenec, Maribor, Indu­

strijska 10;
156. Branko Lukič, klepar, Tovarna železniških 

vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
157. Ante M a g i č , oficir JLA, Maribor, Kneza 

Koclja 35;
158. Dušan Madžarac, mojster ličar, »Elektro- 

kovina«,'tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;
159. Anica M a h o v n e , upokojenec, Maribor, Par- ■ 

tizanska 47/IV;
160. Mirko Majcen, referent, Skupščina občine 

Ptuj;
161. Franc M a r c i n a , uslužbenec, Skupščina ob­

čine Maribor, uprava za notranje zadeve;
162. Ignac Marčun, modelni mizar, Združeno 

podjetje »EM«, hidromontaža, Maribor;
163. Vilko M a r i n ,' skladiščni revizor, Tovarna 

avtomobilov, Maribor;
164. Julijana Markuš, gospodinja, Malečnik 39, 

p. Maribor;
165. Ivan M a r o v t, sekretar. Občinski komite 

ZMS Maribor;
166. Avgust Marušič, upokojenec, Maribor, Ma­

hova 5;
167. Jože Mašera, upokojenec, Selnica ob Mu­

ri 90;
168. Miran M a žir, precizni mehanik, »Elektro«, 

Maribor;
169. Vinko Medved, elektrotehnik, Hidroelek­

trarna Mariborski otok;
170. Ivan Mešiček, profesor, Osnovna šola 

»Maks Durjava«, Maribor;
171. Dana Milkovič, pomočnik ravnatelja, Os­

novna šola »Martin Konšak«, Maribor;
172. Branko Mihič, upokojenec, Maribor, Klav- 

niška 10;
173. Jana Muršec, gbspodinja, Lenart, Radgon­

ska 31;
174. Mirko' Napotnik, ključavničarski delo­

vodja. Tovarna železniških vozil »Boris Kidrič«, Ma­
ribor;

175. Milka Nedeljkovič, gospodinja, Maribor, 
Kamniška 26;

176. Jože N e k r e p , delovodjh, Sladkogorska to­
varna kartopa in papirja, Sladki vrh, p. Šentilj;

177. Ivan Novačan, upravnik ekonomske enote 
»Agrokombinat«, Maribor;

178. Blaž Novak, matičar, Krajevni urad Ma­
lečnik. Maribor;

179. Marjana Novak, učiteljica, Osnovna šola 
Slovenska Bistrica;

180. Anton O b e r ž a n , oddelkovodja, »Elektroko- 
vina«. tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;

181. Vlasta O b e r ž a n\ finančni knjigovodja, Tr­
govsko podjetje »Tanin«, Maribor;

182. Luka Obradovič, referent za vojaške za­
deve, Skupščina občine Maribor;

183. Franc Obran, upokojenec, Moškanjci 86;
184. Milan Osterman, socialni delavec, Zavod 

za zaposlovanje delavcev, Ptuj;
185. Jože Ozvaldic, delovodja vodovodnih in­

stalacij, »Cevovod«, Maribor;
186. Julka 'Padežnik, kontrolor, Mariborska 

tekstilna tovarna, Maribor;
187. Vili P a ho le, tehnolog, »Metalna«, Maribor;
188. Karel P a j a n č i č , zidar, Hidroelektrarna, 

Fala;
189. Avgust Pen, komercialist, »Povrtnina«, Ma­

ribor;
190. Marjan Perhavec, strojni ključavničar, 

Mariborska tekstilna tovarna, Maribor;
191. Marija Pernek., uslužbenka, Krajevna skup­

nost »Avgusta Majeriča«, Pobrežje, Maribor;
192. Marko Petrovič, profesor. Tehnična 

srednja šola Maribor;
193. Marija Pirš, uslužbenka, Kazensko pobolj­

ševalni dom, Rogoza;
194. Ana Planinc, tekstilni tehnik, Tovarna 

volnenih izdelkov, Majšperk;
195. Jurij Plaveč, tehnični referent, Tovarna 

železniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;
196. Vilko Podgoršek, mizar,-Gradbeno pod­

jetje »Konstruktor«, Maribor;
197. Franc Pogačar, upokojenec, Maribor, Ka- 

cova 4/8;
198. Stane Poglajen, upokojenec, Bezena št. 59, 

p. Ruše;
199. Viktor Pogorevčnik, traktorist, Kmetij­

ska zadruga, Slovenj Gradec;
200. Niko Popovič, upokojenec, Maribor, Mla­

dinska 44;
201. Rajko Popovič, Vodja ekspedita, Maribor- 

• ska tekstilna tovarna, Maribor;
202. Lizika Posega, uslužbenka, Delavska uni­

verza Maribor;
203. Ivan Potočnik, delovodja — kovinostru­

gar, Tovarna avtomobilov, Maribor;
204. Peter Pridigar, litografski pretiskar, ča­

sopisno podjetje ^Mariborski tisk«, Maribor;
205. Peter P r o h a r t, gozdarski tehnik, Skupšči­

na občine Radlje;
206. Martin Puklavec, upokojenec, Ormož, Va­

raždinska 4;
207. Oto P u n g e r 1, mojster izmene, »Elektroko- 

vina«, tovarna elektrokovinskih izdelkov, Maribor;
208. Anica R a č e č i č , upokojenec, Maribor, Bet- 

navska li2;
, 209. Janez Rakef, upokojenec, Šentilj 86;

210. Slavka Ravnikar, upokojenec, Maribor, 
Kmetijska 3b;

211. Štefka Rdzdevšek, finančni knjigovodja, 
Kmetijsko gozdno gospodarstvo, Slovenj Gradec;

212. Jožica Rebol, vodja finančnega sektorja, 
Skupščina občine Maribor, uprava za notranje zadeve;

213. Franc Ribič, zasebni kmetovalec, Vukovje 
31, p. Pernica;

214. Alojz Rijavec, šofer, gradbeno podjetje 
»Drava«, Ptuj;

215. Alfred Risa, elektromehanik, Sanatorij za
tuberkulozo, Pohorski dvor; /

216. Franc R o d o v š elc , zasebni kmetovalec, 
Prepolje 17, p. Starše;

/ l



Stran 386 URADNI LIST SRS St. 23 — 17. VI. 1967

217. Rudi Rogelj, upokojenec, Maribor, Trg re­
volucije 1;

218. Vinko Romih, brusilec, Mariborska livarna, 
Maribor;

219. Ljubo Roškar, vodja transportnega oddel­
ka, Tovarna železniških vozil »Boris Kidrič«, Maribor;

220. Tone Rozman, uslužbenec, Skupščina obči­
ne Maribor;

221. Jože R u e s , dipl. pravnik, Občinsko javno 
pravobranilstvo Maribor;

222. Majda R u p r e h t, socialna delavka, Center 
za socialno delo Maribor;

223. ing. Janez Saksida, profesor, Višja agro­
nomska šola Maribor;

224. Ivan Sedinšek, komunalni nadzornik, 
Skupščina občine Maribor;

225. Breda Senekovič, materialni knjigovodja, 
»Slikoplesk«, Maribor;

226. Franc Senekovič, zasebni kmetovalec, 
Ložane 14, p. Pernica;

227. Stane Simonič, upokojenec, Maribor, Kam­
niška 35;

228. Anton Skok, vinarski in sadjarski delovod­
ja, »Agrokombinat«, Maribor, obrat Pekre;

229. Avgust Slapar, upravnik pošte, podjetje 
za PTT, Maribor;

230. Branko Smole, predsednik, Občinski komi­
te ZMS Maribor;

231. Stanko Smolkovič, klepar. Tovarna avto­
mobilov, Maribor;

232. Ivan Sok, strojni tehnik, obratovodja, »Me­
talna«, Maribor;

233. Boris Solovjev, izmenski vodja elektroli­
ze, Tovarna glinice in aluminija, Kidričevo;

234. Blaž Spevan, skupinovodja, »Sana«, Hoče;
235. Miha Spolenak, upokojenec, Maribor, 

Glavni trg 24;
236. Tomislav Stamenkovič, preddelavec, To­

varna avtomobilov, Maribor;
237. Alojz Starovašnik, vodja skladišča, To­

varna avtomobilov, Maribor;
238. Marjan Steblovnik, strojni tehnik, Elek­

troindustrija in splošna montaža, Maribor;
239. Bojan Steinbiicher, diplomirani ekono­

mist, Tovarna avtomobilov, Maribor;
240. Vinko Šalamun, delavec, »Tališ«, tovarna 

alkoholnih izdelkov in sadnih sokov, Maribor;
241. Jože Safrer, izmenski vodja brusilnice, To­

varna lesovine in lepenke, Ceršak;
242. Jože Šegula, vodja kadrovskega oddelka, 

Tovarna glinice in aluminija, Kidričevo;
243. Pepca S e r b i n a , gospodinja, Ruše 250;
244. Mate S i k 1 i č, upokojenec, Maribor, Dvora­

kova 6;
245. Valter Šiling, strojni ključavničar, »Elek- 

tro«, Maribor;
246. Mate S i ž g o 1 i č, šef ekonomske službe, Sa­

natorij za tuberkulozo, Pohorski dvor;
247. Anton S k r b a n , kmetijski tehnik, Občinski 

sindikalni svet, Maribor;
248. Franc S1 a u e r , skladiščnik, Hidroelektrarna, 

Vuhred;
249. Stanko Špes, dipl. ekonomist, »Metalna«, 

Maribor;
250. Jože Šramel, vodja gospodarskega oddelka, 

»Cevovod«, Maribor;
251. Silvester Štancer, livarski mojster, »Elek- 

trokovina«, tovarna kovinskih izdelkov, Maribor;

252. Peter Stefane, upokojenec, Maribor, Mlin­
ska 21;

253. Franc Štefanec, odgovorni urednik-novi- 
nar, časopisno podjetje »Domače novice«, Lenart;,

254. Jože Štefanec, analitik, »Metalna«, Ma­
ribor;

255. Marica Š t o j s, saldokontist, »Tališ«, tovarna 
alkoholnih izdelkov in sadnih sokov, Maribor;

256. Franc Štrucl, upokojenec, Maribor, Ka­
menškova 61;

257. Ivan Štuhec, normirec, Mariborska tekstil­
na tovarna, Maribor, obrat »Merinka«;

258. Metka Štuhec, profesor, Tovarna avtomo­
bilov, Maribor, šolski center;

259. Marija T a u r e r , upokojenec, Maribor, Kre­
kova 19;

260. Jana Tomc, gospodinja, Maribor, Meljska 55;
261. Mirko Torej, upokojenec, Lovrenc na Po­

horju 254;
262. Anton Topolovec, upokojenec, Maribor, 

Pušnikova 22;
263. Anton Turk, referent za gospodarsko-uprav- 

ne zadeve, Skupščina občine Ptuj;
264. Jože Turk, upravitelj. Osnovna šola »Mar­

tin Konšak«, Tezno, Maribor;
265. Milan Turk, poslovodja montažnega oddel­

ka, Mariborska livarna, Maribor;
266. Zdravko Turnšek, sekretar, Občinska 

konferenca SZDL, Ptuj;
267. Franc Tuš, nadzornik proge, Z2TP Ljublja­

na, transportno podjetje, Maribor, enota sekcije za 
vzdrževanje proge;

268. Ivan U1, obratovodja, »Agrokombinat«, Ma­
ribor;

269. Tone U1 r i h , upokojenec, Maribor, Kolo­
dvorska 8;

270. Drago U r e k a r , konstrukter, Tovarna avto­
mobilov, Maribor;

271. Vinko Ušaj, kontrolor, Tovarna kovinske 
opreme »Primat«, Maribor;

272. Vida V a d n j a 1, šef splošnega sektorja, Viš­
ja ekonomsko komercialna šola, Maribor;

273. Mirko Vajnhandl, zasebni kmetovalec, 
Zgornja Velka 68, p. Zg. Velka;

274. Iva Valenti, gospodinja, Pivola 20, p. Hoče;
275. Branko Vaša, tajnik, Občinski sindikalni 

svet Slovenska Bistrica;
276. Ivan Vauda, direktor. Pekarne mlini »Vin­

ko Reš«, Ptuj;
277. Vinko Vauda, mizarski mojster, »Marles«, 

lesna in pohištvena industrija, Maribor;
278. Maks Vaupotič, kmetijski tehnik, uprav­

nik, Kmetijski kombinat Ptuj, obrat Turnišče;
279. Jožica Veltruski, referent za personalne 

zadeve, »Elektro«, Maribor;
280. Ivan Vencelberger, direktor, Komunal­

no podjetje, Ormož;
281. Romana V o b o v n i k , upokojenec, Maribor, 

Vrbanska 5;
282. Martin Volmajer, zasebni kmetovalec. 

Gradišče 33;
283. Jože Vratič, kmetijski tehnik, Kmetijska 

zadruga, Hajdina;
284. Slavka Vrečar, sadjar, Sanatorij za tuber­

kulozo. Pohorski dvor;
285. Vinko Vuk, vodja oddelka, Mariborska tek­

stilna tovarna, Maribor;



URADNI LISI SRS Stran 387St. 23. — 17. VI. 1967

286. Stipe Vukovič, tehnični sekretar, »Metal­
na«, Maribor; '

287. Miloš V u t e , sekretar, veletrgovina »Pre­
hrana«, Maribor;

288. Franc Zadravec, sekretar, trgovsko pod­
jetje »Panonija«, Ptuj;

289. Janez Zadravec, kmetijski tehnik, »Agro­
kombinat«, Maribor;

290. Slavko Zakeržnik, vodja splošne službe, 
Združeno podjetje »EM«, tovarna opreme za pralnice 
in gospodinjstva, Maribor;

291. Alojz Z e g a , normirec, Železniško transport­
no podjetje, sekcija za vleko, Maribor;

292. Anica Zorko, tajnik, Krajevna skupnost »Ob 
parku«, Maribor;

293. Božo Zorko, uslužbenec, »Zlatorog«, Mari­
bor;

294. Janko Žalik, upravitelj, Osnovna šola Sliv­
nica;

295. Angelca Žiberna, predsednik, Občinska
zveza društva prijateljev mladine, Ptuj; >

296. Franc Žerak, konstrukter, Tovarna avtomo­
bilov, Maribor;

297. Albert Žižek, kontrolor orodja, Tovarna 
avtomobilov, Maribor;

298. Dušan Žnidarič, planer materiala, To­
varna avto opreme, Ptuj;

299. Ivan Žunko, strojni tehnik, glavni kon­
strukter »Metalna«, Maribor.

St. 111-12/67
Ljubljana, dne 8. junija 1967.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

200.

Na podlagi drugega odstavka 3. člena zakona o 
ukrepih za pospeševanje živinoreje in o zdravstvenem 
varstvu živine (Uradni list SRS, št. 4-15/67) izdaja re­
publiški sekretar za gospodarstvo

PRAVILNIK
o registru rejcev kvalitetne plemenske živine in o 

registru rejcev elitne plemenske živine

1. člen
V register rejcev kvalitetne plemenske živine in v 

register rejcev elitne plemenske živine se vpisujejo 
delovne organizacije, ki redijo same ali v trajnem po­
slovnem sodelovanju (kooperaciji) z individualnimi 
kmetijskimi proizvajalci kvalitetno oziroma elitno ple­
mensko živino, in občani, ki redijo tako živino.

2. člen
V register iz prejšnjega člena se vpisujejo tile po­

datki:
1. ime in sedež oziroma prebivališče rejca:
a) delovne organizacije, ki sama redi kvalitetno 

oziroma elitno plemensko živino, in sedež obratov, na 
katerih redi tako živino;

b) delovne organizacije, ki redi kvalitetno oziro­
ma elitno plemensko živino v kooperaciji z individu­
alnimi kmetijskimi proizvajalci, in imena ter pre­
bivališča kooperantov;

c) občana;

2. vrste in pasme živine.
Registra se vodita lahko v posebnih knjigah ali v 

obliki kartoteke.
3. člen

Priglasitvi za vpis v enega izmed registrov prilo­
ži delovna organizacija za sebe oziroma za svoje ko­
operante, občan pa zase, dokaze o tem, oa redi živi­
no, ki je ocenjena in razvrščena kot kvalitetna oziroma 
elitna plemenska živina v smislu 16. člena temeljnega 
zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine (Uradni list SFRJ, št. 
16-339/65 in št. 29-371/66) in da ima zagotovljeno stro­
kovno kontrolo rejnih, zdravstvenih in drugih lastno­
sti kvalitetne oziroma elitne plemenske živine (4. člen 
zakona o ukrepih za pospeševanje živinoreje in o 
zdravstvenem varstvu živine — Uradni list SRS, št. 
4-15/67).

Rejec, pri katerem ugotovi strokovna kontrola iz 
prejšnjega, odstavka, da ne izpolnjuje njegova živina 
predpisanih pogojev ali da nima več zagotovljene stro- 
KoVne kontrole, se izbriše iz registra.

4. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.
St. 320/C-06/67
Ljubljana, dne 10. aprila 1967.

Republiški sekretar 
za gospodarstvo:

Svetku Kobal 1. r.

201.

Na podlagi 5. točke 53. člena zakona o notranjih 
zadevah (Uradm list SRS, št. 13-99/67) izdaja republi­
ški sekretar za notranje zadeve

PRAVILNIK
o pogojih, ki jih morajo izpolnjevati 

vodilni delavci milice

1. člen ^ .
Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati kandidati za 

komandirja, pomočnika komandirja in komandirja od­
delka postaje milice (v nadaljnjem besedilu: vodilni 
delavci milice) in so predpisani s tem pravilnikom, se 
ravnajo po obsegu in zahtevnosti dela postaje milice 
s splošnim delovnim področjem oziroma njenega od­
delka.

Predpisana izobrazba, ki se zahteva od vodilnega 
delavca milice, se ravna po stanju javne varnosti, 
strukturi in številu prebivalstva, stanju cestnih in dru­
gih . komunikacij, gostoti cestnega prometa, številu 
mejnih prehodov in po drugih okoliščinah, ki vplivajo 
na delo postaje milice oziroma njenega oddelka in na 
odgovornost vodilnih delavcev milice ter zahtevajo 
večjo ali manjšo stopnjo njihove strokovne usposob­
ljenosti (postaje milice oziroma oddelki postaje milice 
la, I., II. in III. kategorije).

t 2. člen
Komandir postaje milice la kategorije, komandir 

postaje milice I. kategorije ter komandir oddelka po­
staje milice la kategorije morajo izpolnjevati tele po­
goje:

1. imeti morajo visoko izobrazbo in najmanj tri 
leta delovnih izkušenj ali višjo izobrazbo in najmanj



Stran 588 URADNI LISI SRS St. 25 — 17. VI. 1907

šest let delovnih izkušenj v organih za notranje zadeve 
oziroma v drugih organih in organizacijah;

2. imeti morajo organizacijske in vodstvene spo­
sobnosti;

3. biti morajo zdravstveno sposobni opravljati te­
rensko delo; ,

4. izpolnjevati morajo še druge pogoje, ki so po­
trebni za delo na takem delovnem mestu in so določeni 
v aktu o organizaciji in sistemizaciji.

3. člen
Komandir postaje milice II. kategorije, pomočnik 

komandirja postaje milice I. kategorije jn komandir 
oddelka postaje milice I. kategorije morajo imeti viš­
jo izobrazbo in najmanj tri leta delovnih izkušenj ali 
srednjo izobrazbo in najmanj šest let delovnih izku­
šenj v organih za notranje zadeve ali v drugih or­
ganih in organizacijah ter morajo izpolnjevati pogoje 
iz 2., 3. in 4. točke prejšnjega člena.

4. člen
Komandir postaje milice III. kategorije, pomočnik 

komandirja postaje milice II. kategorije In komandir 
oddelka postaje milice II. kategorije morajo imeti naj­
manj srednjo izobrazbo in štiri leta delovnih izkušenj 
v organih za notranje zadeve ter morajo izpolnjevati 
pogoje iz 2., 3. in 4. točke 2. člena tega pravilnika.

5; člen
Pomočnik komandirja postaje milice III. kategorije 

in komandir oddelka postaje milice III. kategorije 
morata imeti srednjo izobrazbo in najmanj tri leta 
delovnih izkušenj v organih za notranje zadeve ter 
morata izpolnjevati pogoje iz 2., 3. in 4. točke 2. členu 
tega pravilnika.

6. člen
Z izobrazbo iz 2. do 5. člena tega pravilnika je 

treba razumeti visoko ali višjo izobrazbo pravne, po­
litične, upravne, ekonomske in tehnične stroke, izo­
brazbo ustrezne vojaške šole ter izobrazbo gimnazije, 
poklicne ali tehniške šole, ki je enakovredna srednji 
šoli.

7. člen
Določbe tega pravilnika se primerno uporabljajo 

za vodilne delavce postaj milice s posebnim delovnim 
področjem in za vodilne delavce posebnih enot mi­
lice.

Vodilni delavci postaj mejne milice morajo ob­
vladati jezik sosednje države, po potrebi pa še drug 
tuj jezik. Ta pogoj se določi v aktu o organizaciji in 
sistemizaciji postaj milice.

8. člen
Vodilni delavci milice, ki nimajo predpisane izo­

brazbe, imajo pa najmanj 15 let delovnih izkušenj v 
organih za notranje zadeve, lahko ostanejo na svojih 
delovnih mestih, če izpolnjujejo druge pogoje.

9- člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 

»Uradnem listu SRS«.

St. 01/1-S-010/28-C7
Ljubljana, dne 5. junija 1967.

Republiški sekretar 
za notranje zadeve:
Slavko Furlan 1. r.

Predpisi občinskih skupščin
SKUPŠČINA OBČINE VRHNIKA 

KRAJEVNA SKUPNOST DREn6v GRIČ — 
LESNO BRDO

106.
Na podlagi 13'8. člena zakoni o prispevkih in dav­

kih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67) in sklepa zbora 
volivcev za vas Drenov grič in Lesno brdo z dne 12. 
novembra 1964 je svet krajevne skupnosti dne 14. ja­
nuarja 1967 sprejel

SKLEP

II

V 7. točki se besede »uporablja pa se od 1. maja 
1965« črtajo.

III

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

o spremembi sklepa o uvedbi krajevnega samopri­
spevka za območje Krajevne skupnosti Drenov grič in 

Lesno brdo
(objavljenem v »Uradnem listu SRS«, št. 41-152/66)

I
V 3. točki sklepa se besede »1. maja 1965« nadome­

stijo z besedami »1. julija 1967«.

Drenov grič — Lesno brdo, dne 7. junija 1967.

Predsednik 
Krajevne skupnosti

Drenov grič — Lesno brdo:

Franc Petkovšek 1. r.

Izdaja Časopisni zavod •Uradni list SRS* - Ouektoi In odgovorni urednik: Jote Jurač — Tiska tiskarna »Toneta TomSICa« 
vsi v Ljubljani — NaroCnlna letno J6 din (3600 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake ftte 
'•tike — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova 11, poštni predal 379'VIT — Telefon direktor, uredništvo, uprava In knllao 

vodstvo ?0~701. prodaja preklici In naročnine 23-579 — Čekovni račun 501-3-60

/
/


